РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
30 января 2019 года №<а^-НПА

г. Чита

О внесении изменения в приложение № 1 к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря
2018 года № 708-НПА

В соответствии с Положением о Региональной службе по тарифам и
ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением
Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в связи
с допущенной технической ошибкой, на основании решения Правления
Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 1 к приказу Региональной службы
по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2018 года
№ 708-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность),
горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение),
поставляемые АО «ЗабТЭК» потребителям на территории Забайкальского края,
на 2019-2023 годы» изменение, изложив строку 5.1 таблицы в редакции
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его
официального опубликования и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (Ьйр://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу Региональной службы по
тарифам и ценообразованию

Забайкальского края
от ЗО января 2019 года № с£9 -НПА

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации
тарифов по схеме подключения

2019 4 670,98 4 670,98

одноставочный
руб./Гкал

2020 4 670,98 4 670,98
2021 4 670,98 4 670,98

Сельское 2022 4 670,98 4 670,98
5.1 поселение 2023 4 670,98 4 670,98

«Ленинское» Население (с учетом НДС)**
2019 1 516,14 1 564,65
2020 1 564,65 1 627,24

одноставочный
руб./Гкал 2021 1 627,24 1 692,33

2022 1 692,33 1 760,02
2023 1 760,02 1 830,42